
UCHWAŁA NR XXVI.43.2020
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Otyń na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 220 ust.1, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy Otyń na rok 2020 przyjętym Uchwałą Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
19 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dochodów w zakresie zwiększenia 
dochodów o kwotę ogółem 8.568,75 zł oraz przeniesienia planu dochodów pomiędzy działami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zwiększenia 
wydatków o kwotę ogółem 8.568,75 zł oraz przeniesienia planu wydatków pomiędzy działami 
i paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Otyń na rok 2020 po stronie dotacji w zakresie zmniejszenia 
dotacji o kwotę 8.351,00 zł. Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu gminy po zmianie zawiera Załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. § 1 Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:  "§ 1. 
Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 38.024.971,77 zł, w tym:

a) dochody bieżące w kwocie 35.670.270,37 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 2.354.701,40 zł,zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.”

5. § 2. Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. otrzymuje brzmienie:"§ 2.1.  
Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 39.084.436,19 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 33.800.515,19 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 5.283.921,00 zł.

2. Wydatki bieżące budżetu w kwocie 33.800.515,19 zł obejmują:    1/ wydatki jednostek budżetowych 
w kwocie 17.098.174,73 zł, z czego: a/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 
10.348.991,90 zł, b/ wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 6.749.182,83 zł,2/ wydatki 
na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.597.919,00 zł,3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 
w kwocie 12.317.139,00 zł,4/ wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 2.723.282,46 zł,5/ wydatki na obsługę długu w kwocie 64.000,00 zł,zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wydatki majątkowe budżetu w kwocie 5.283.921,00 zł obejmują wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 239.411,00 zł.”

6.  Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r. „Dotacje 
udzielone w 2020 roku z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych
i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych”  – otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia.

Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI.43.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 069 479,00 -571 987,00 497 492,00

60016 Drogi publiczne gminne 771 987,00 -571 987,00 200 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

571 987,00 -571 987,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 378 938,64 726 233,00 11 105 171,64

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 726 233,00 726 233,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 726 233,00 726 233,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 242,00 -145 677,25 241 564,75

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 154 246,00 -154 246,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

154 246,00 -154 246,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

96 000,00 8 568,75 104 568,75

0690 Wpływy z różnych opłat 96 000,00 -91 000,00 5 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 99 568,75 99 568,75

Razem: 38 016 403,02 8 568,75 38 024 971,77

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI.43.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 643 706,73 -5 000,00 1 638 706,73

01008 Melioracje wodne 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

5 000,00 -5 000,00 0,00

600 Transport i łączność 4 773 251,48 11 242,00 4 784 493,48

60004 Lokalny transport zbiorowy 293 426,00 -1,00 293 425,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

293 426,00 -1,00 293 425,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 399 785,48 11 243,00 4 411 028,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 341,00 5 001,00 67 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 214 508,00 6 242,00 220 750,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153 358,00 0,00 153 358,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 124 058,00 0,00 124 058,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

350,00 -350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 252,00 350,00 27 602,00

851 Ochrona zdrowia 204 614,90 20 000,00 224 614,90

85112 Szpitale kliniczne 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 399,00 2 326,75 1 367 725,75

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 181 136,00 -6 242,00 174 894,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 -1 546,00 15 854,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 753,00 -4 696,00 57,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

131 517,00 8 568,75 140 085,75

4300 Zakup usług pozostałych 121 367,00 11 568,75 132 935,75

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 1



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 000,00 -3 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 663,00 -20 000,00 747 663,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 -20 000,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 -20 000,00 0,00

Razem: 39 075 867,44 8 568,75 39 084 436,19

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 2



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60004 2310 Gmina Miejska Nowa Sól 293 425,00

600 60095 6309 Powiat Nowosolski 60 000,00

630 63003 6300 Gmina Miejska Nowa Sól 14 401,00

720 72095 6639 Województwo lubuskie 49 411,00

750 75023 2710 Powiat Nowosolski 3 665,00

851 85111 6300 Powiat Nowosolski 25 322,00

851 85112 6300 Województwo lubuskie 20 000,00

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Otyniu 410 200,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Otyniu 153 183,00

Nazwa jednostki

801 80104 2590 Prowadzenie przedszkola publicznego 607 446,00

926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 170 829,00 0,00 506 224,00

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu Gminy Otyń to kwota ogółem 1.677.053,00 zł, w tym dotacje na zadania

bieżące to kwota 1.507.919,00 zł."

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI.43.2020 Rady Miejskiej Otyń z dnia 29 października 2020 r.

   „Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV.74.2019 Rady Miejskiej Otyń z dnia 19 grudnia 2019 r.

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU GMINY

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

KWOTA DOTACJI W ZŁOTYCH
Dział Rozdział Paragraf Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nie należące                                      

do sektora finansów publicznych

Strona 1
Id: 79A7326E-3A79-4F2A-9D5F-563F0BDAAEBD. Podpisany Strona 1


		2020-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




